关于拟认定2021年嘉兴市电子商务直播基地名单的公示
为了推动建设直播电商标杆项目，释放直播电商对于拉动内需、促进消费、提振产能的潜力，根据嘉兴市商务局《关于开展嘉兴市直播电商基地评定工作的通知》（嘉商务发〔2021〕28号）相关文件精神，现开展一批市级直播电商基地评定工作。经主体申报，属地主管部门初审，共有9家直播基地申报，7家直播基地参与评审。市商务局结合专家评审意见，拟将平湖抖音电商羽绒服直播基地、濮院抖音电商直播基地2个电子商务直播基地评定为2021年嘉兴市电子商务直播基地，现予以公示，公示期自2021年11月26日起五个工作日。如有异议，请在公示期内将书面意见送达市商务局。

联系人:胡常林

联系电话：82061381
                           2021年11月26日